
Comune di San Francesco Al Campo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

32.513,57

246.315,62

993.625,21
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.710.407,97

776.781,49

3.487.189,46

400.294,64

2.019.961,06

2.420.255,70

2.868.260,94 157.852,97

-1.066.933,76

12.010,55

848.299,88

388.497,40

1.236.797,28

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.882,88

0,00

117.882,88

0,00

108.652,79

108.652,79

108.652,79 -9.230,09

-9.230,09

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.594.059,69

628.903,35

2.222.963,04

422.367,45

853.008,40

1.275.375,85

1.463.760,57 -130.299,12

-947.587,19

-107.116,98

610.752,17

99.418,92

710.171,09

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

568.657,20

272.609,45

841.266,65

0,00

509.712,86

509.712,86

550.722,53 -17.934,67

-331.553,79

0,00

41.009,67

272.609,45

313.619,12

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

252.333,65

252.333,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-252.333,65

-252.333,65

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.622.500,00

133.021,92

1.755.521,92

2.000,00

686.179,71

688.179,71

696.697,13 -925.802,87

-1.067.342,21

-66.104,84

10.517,42

64.917,08

75.434,50

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.063.649,86

8.677.157,60

6.613.507,74

824.662,09

4.177.514,82

5.002.176,91

5.688.093,96 -925.413,78

-3.674.980,69

-413.544,92 825.442,85

1.510.579,14

2.336.021,99

2.063.649,86 824.662,09

4.177.514,82

5.002.176,91

5.688.093,96 -925.413,78

-3.674.980,69

-413.544,92

7.885.962,14

825.442,85

1.510.579,14

2.336.021,998.677.157,60
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